
BESKRIVNINGBESKRIVNING BioWash är ett rengöringsmedel avsett för borttagning av mögel och alger

REKOMMENDERADREKOMMENDERAD
ANVÄNDNINGANVÄNDNING

Nya och tidigare målade ytor av betong, gips, tegel eller metall. Rekommenderas för användning
innan BioRid, BioRid-spray eller ProSeal appliceras. 

PRODUKTEGENSKAPEPRODUKTEGENSKAPE
RR

Nya och tidigare målade ytor av betong, gips, tegel eller metall. Rekommenderas för användning
innan BioRid, BioRid-spray eller ProSeal appliceras.
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TIKKURILA

BIOWASH
TVÄTTMEDEL FÖR BORTTAGNING AV MÖGEL

Informationen i detta dokument är inte avsedd att vara uttömmande eller fullständigt. Informationen baserar sig på laboratorietester och praktisk erfarenhet och är
given efter vår bästa kunskap. Produktens kvalitet kontrolleras av vårt verksamhetssystem, baserat på krav av ISO9001 och ISO14001. Som tillverkare kan vi inte
kontrollera de omständigheterna under vilka produkten används eller de många faktorerna som påverkar användandet och applicerandet av produkten. Tikkurila
ansvarar inte för fall där produkten används i strid med anvisningarna eller för otillämpliga ändamål. Vi förbehåller oss rätten att förändra den givna informationen
ensidigt utan anmälan.



TEKNISKA DATATEKNISKA DATA

SträckförmågaSträckförmåga Beror på ytorna.

BurkstorlekarBurkstorlekar 5 l, 25 l, 900 l

FörtunningFörtunning Vatten

Späd med vatten 1: 2 eller 1:50 beroende på avsedd användning.

AppliceringsmetodAppliceringsmetod Sprutning, svamp eller pensel

Densitet (kg/l)Densitet (kg/l) cirka 1,0 kg/l, ISO 2811

LagringLagring Förvaringstid 2 år. Plötsliga temperaturförändringar bör undvikas. Frys inte. Utspädd
lösning ska inte förvaras.
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APPLICERINGSINSTRUKTIONERAPPLICERINGSINSTRUKTIONER

AppliceringsförhållandenAppliceringsförhållanden
Ytan som ska målas måste vara torr, temperaturen måste vara minst +5 °C, och den relativa luftfuktigheten måste understiga
80 %

Blandning av komponenterBlandning av komponenter
Späds med vatten, blandningsförhållande 1:2 eller 1:50, beroende på syftet.

FörbehandlingFörbehandling
Skydda ytor av glas, aluminium och andra liknande ytor som kan skadas av rengöringsmedlet. Använd gärna ansiktsmask.

Applicera BioWash utspätt med vatten (blandningsförhållande 1:50) över den mögliga ytan med en svamp, pensel eller genom
sprutning. Lämna kvar i ungefär 20 minuter. Medan ytan fortfarande är våt avlägsnas möglet med hjälp av borstning eller
högtryckstvätt (200 bar). Tvätta ytorna väl med rent vatten uppifrån och ned.

Efterhärdning

Bestryk hela ytan med BioWash utspätt med vatten (1 del rengöringsmedel, 50 delar vatten). Låt torka. Applicera BioRid eller
BioRid-spray på den behandlade ytan inom 24 timmar. För porösa och absorberande ytor ska grundmålning med ProSeal göras
innan BioRid eller BioRid-spray appliceras.

Rengöring av utrustningRengöring av utrustning
Rengör verktygen med vatten.

Miljö och avfallshanteringMiljö och avfallshantering
Lämna tomma, torra förpackningar till återvinning eller när det inte är möjligt till osorterat blandavfall. Töm ej outspädd lösning i
avlopp, vattendrag eller jordmån. Lämna outspädd flytande avfall till insamlingsplats för farligt avfall.

Hälsa och säkerhetsmärkningHälsa och säkerhetsmärkning
Varning.Varning.  Irriterar huden. Orsakar allvarlig ögonirritation. Använd skyddshandskar. VID KONTAKT MED ÖGONEN: Skölj försiktigt
med vatten i flera minuter.

GHS07
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